授权委托书
[bookmark: _GoBack]本人           系                                            的法定代表人，现授权                                                           为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：（1）湘西州政府采购网上商城各相关项目的响应及报价。（2）签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
授权有效期：    年  月  日至    年  月  日。
本授权书于    年  月  日签字生效，特此声明。
公司（盖章）

法定代表人（签字）

委托代理人（签字）

日期：